香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KONG SUN HOLDINGS LIMITED

江 山 控 股 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：295）

二零一七年一月至十一月太陽能發電站

發電量之概要

江山控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）為了讓本公司的股

東及有意投資者瞭解本集團的最新業務發展而刊發本公佈。本公司董事會（「董事

會」）宣佈，根據本公司現有之初步營運統計數據，與二零一六年一月至十一月之

總發電量約為 772,455兆瓦時（「兆瓦時」）相比，本集團擁有之太陽能發電站於二零

一七年一月至十一月之總發電量約為 1,426,479兆瓦時。本集團於二零一七年十一

月三十日的總裝機量達1,719.3兆瓦。

– 1 –

以下載列本集團擁有之太陽能發電站發電量之進一步詳細資料（按地理位置示

列）。

省份

二零一七年

十一月三十日

之太陽能

發電站數目

二零一七年

一月至十一月

之概約

總發電量

二零一六年

一月至十一月

之概約

總發電量

二零一六年

年度之概約

總發電量

（兆瓦時） （兆瓦時） （兆瓦時）

新疆 11 247,297 167,950 180,871

甘肅 7 114,799 91,632 96,553

陝西 8 445,121 189,248 205,223

內蒙古 2 62,159 60,013 64,085

山西 1 21,732 — —

河北 4 95,091 54,400 57,399

河南 1 23,848 5,589 7,220

山東 2 41,880 17,987 19,179

安徽 5 128,225 48,571 54,507

江蘇 1 16,686 — —

浙江 2 129,487 82,820 92,202

江西 2 72,438 53,053 58,314

湖北 1 27,716 1,192 3,384

總計 47 1,426,479 772,455 838,937

附註： 本公佈中提供的數字經過整數調整，並將受限於因會計程序而可能產生的調整。

– 2 –

本公司股東及╱或有意投資者應注意，上文提供的資料僅代表截至二零一七年十

一月三十日，按照管理層現時可掌握本集團實益擁有之太陽能發電站的初步營運

表現的數據，而並非本集團於二零一七年十一月三十日或截至二零一六年十二月

三十一日止十二個月所產生或衍生之收入或溢利或本集團任何財務表現的陳述、

參考或計算基礎。因此，本公司股東及╱或有意投資者於買賣本公司股份時務請

審慎行事。

承董事會命

江山控股有限公司

執行董事

曾儉華先生

香港，二零一七年十二月十一日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事曾儉華先生、靳延兵先生、鄧成立先生

及侯躍先生；兩名非執行董事胡德光先生及王科先生，以及三名獨立非執行董事

繆漢傑先生、陳健成先生及王芳女士。

– 3 –